
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Prezident İlham Əliyev 
nəzərdə tutulan tədbirlərin 
uğurla həyata keçirilməsində 
ölkədəki mövcud sabitliyin, xalq-
iqtidar birliyinin önəmli rol oyna-
dığını vurğulayıb. Dövlətimizin 
başçısı dünyada, o cümlədən 
bölgədə, postsovet məkanında 
yeni münaqişə ocaqlarının, yeni 
gərginlik yerlərinin yarandığı bir 
şəraitdə Azərbaycanda dinclik, 
əmin-amanlıq hökm sürdüyü-
nü, bunun xalqımızın iradəsi ilə 
təmin edildiyini, ölkədə aparılan 
siyasətin vətəndaşlar tərəfindən 
dəstəkləndiyini xatırladıb: 
“Siyasət konkret işlərlə ölçülür. 
Bizim siyasətimizin təməlində 
konkret işlər, real inkişaf, söz 
yox, əməl dayanır və verilən hər 
bir söz həyatda öz əksini tapır. 
Ona görə də xalq tərəfindən 
bizə göstərilən etimad yüksək 
səviyyədədir və sabitliyin, əmin-
amanlığın əsas şərtləri məhz 
budur”.

Ölkə rəhbəri çıxışında 
əldə edilən uğurları konkret 
göstəricilər əsasında təhlil edib. 
Bildirib ki, ötən il reallaşdırılan 
ciddi struktur və kadr islahatları 
sayəsində ümumi daxili məhsul 
2,2 faiz, sənaye istehsalı 1,5 
faiz, valyuta ehtiyatları 6,4 
milyard dollar artıb, 98 min yeni 
iş yeri yaradılıb, xarici şirkətlər 
tərəfindən respublikamıza 13,5 
milyard dollar sərmayə qoyu-
lub, makroiqtisadi sabitlik hökm 
sürüb, inflyasiya 2,5 faiz təşkil 

edib, əhalinin gəlirləri 7,4 faizə 
çatıb. Bütün bunlarla bərabər, 
gerçəkləşdirilən strategiya-
da əsas yer tutan və prioritet 
vəzifə kimi qarşıya qoyulan 
qeyri-neft sektorunun inkişafı 
diqqətdə saxlanılıb. Əlbəttə, bu 
məsələdə hesabat dövründə 
istismara verilən nəhəng sənaye 
müəssisələrinin fəaliyyətə baş-
laması, eyni zamanda, sahib-
karlığın daha da güclənməsi, 
biznes mühitinin yaxşılaşması, 
vergi-gömrük inzibatçılığı və iş 
adamlarına göstərilən dövlət 
dəstəyi xüsusi rol oynayıb. Biz-
nes mühitinin əlverişliyini Dünya 
Bankı da qeyd edib. Belə ki, 
“Doing Business” hesabatında 
Azərbaycan keçən il 20 ən isla-
hatçı ölkə sırasına daxil edilib. 

Konfransda ölkənin 10 
bölgəsində sənaye zonasının 
yaradılmasının sənayeləşmə 
prosesinə təkan verdiyi, həmin 
zonalara indiyədək rezidentlər 
tərəfindən 6 milyard manata ya-
xın investisiya yatırıldığı, onlarda 
istehsalın ümumi həcmində 
2,6 dəfə artım qeydə alındığı 
və 9 mindən çox yeni iş yeri 
açıldığı vurğulanıb. Həmçinin 
Azərbaycanda yaradılan mak-
roiqtisadi sabitliyin, əlverişli 
biznes və investisiya mühitinin 
regionların inkişafında mühüm 
rol oynadığı qeyd edilib. Eyni za-
manda, Azərbaycan hökumətinin 
iqtisadi siyasəti milli iqtisadiyyata 
təsir edən xarici və daxili iqtisadi 
amilləri, ortamüddətli  proqnozları 

nəzərə almaqla həyata keçirdiyi, 
qeyri-neft sektorunun inkişa-
fının iqtisadi artımın başlıca 
mənbəyi kimi diqqət mərkəzində 
saxlanıldığı, milli iqtisadiy-
yatın tərəqqisinə və ixracın 
şaxələndirilməsinə yönələn 
tədbirlərin isə qeyri-neft sekto-
runda iqtisadi artıma müsbət 
təsir göstərdiyi bildirilib. 

Konfransda ölkədə investisi-
ya mühitinin yaxşılaşdırılmasına 
təsir göstərən ixracın və investi-
siyaların təşviqi mexanizmlərinin 
formalaşdırılması, idxal-ix-
rac əməliyyatları sahəsində 
mütərəqqi mexanizmlərin (“Yaşıl 
dəhliz”, elektron bəyanetmə 
və s.) tətbiq edilməsi, dövlət 
satınalmalarında yerli malların 
xeyrinə güzəştlər müəyyən 
olunması, kənd təsərrüfatının 
ənənəvi sahələrinin (pambıqçı-
lıq, tütünçülük, ipəkçilik) inkişafı 
üçün subsidiyaların nəzərdə 
tutulması, kiçik sahibkarlığın, o 
cümlədən ailə təsərrüfatlarının 
dəstəklənməsi məqsədilə Ailə 
Biznesinə Asan Dəstək (“ABAD”) 
mərkəzlərinin yaradılması 
barədə də ətraflı danışılıb. 

Xatırladaq ki, Azərbaycan 
Prezidentinin 18 yanvar 2016-
cı il tarixli “İnvestisiyaların 
təşviqi ilə bağlı əlavə tədbirlər 
haqqında” fərmanı ölkəyə 
daha çox xarici sərmayələrin 
cəlb edilməsi, sənaye isteh-
salının artırılması kimi mühüm 
məqsədləri özündə ehtiva edir. 
Bu fərman əsasında sahibkarla-

ra investisiyanın təşviqi sənədi 
və təsdiqedici sənəd verilir. Bu 
sənədləri alan sahibkarlar Vergi 
Məcəlləsində və “Gömrük tarifi 
haqqında” Qanunda nəzərdə 
tutulmuş güzəştlərdən yararlan-
maq imkanı əldə edir, mənfəət 
və gəlir vergisinin 50 faizini, 
əmlak və torpaq vergisini, idxal 
etdikləri texnika, texnoloji ava-
danlıq və qurğular üzrə ƏDV və 
idxal rüsumlarını 7 il müddətində 
ödəməkdən azad olunurlar. 

Konfransda vurğulanıb ki, 
indiyədək verilən investisiya 

təşviqi sənədləri üzrə layihələrin 
reallaşması yerli istehsala 4 
milyard manatdan artıq investisi-
yanın yatırılmasına, 28 minədək 
yeni iş yerinin açılmasına səbəb 
olacaq. Bu layihələrin 87 fa-
izi regionların payına düşür. 
Sahibkarlığın inkişafına dövlət 
dəstəyi göstərilməsi sayəsində 
Sahibkarlığın İnkişafı Fondu 
tərəfindən güzəştli kreditlərin 
verilməsi işləri də davam etdirilir. 
Bu prosesin dövlət büdcəsinə 
əlavə yük yaratmadan həyata 
keçirilməsi üçün kreditləşdirmə 
geri qaytarılan vəsaitlər hesa-
bına təmin edilir. 2019-cu ildə 
bunun nəticəsində 1573 sahib-
karlıq subyektinə 175 milyon 
manat məbləğində güzəştli 
kredit verilib.

Konfransda 2005-ci illə 
müqayisədə regionların qeyri-
neft sektoru üzrə ümumi vergi 
daxil olmalarının xüsusi çəkisinin 
2 dəfə artaraq 15 faizə çatması 
da mühüm məqam kimi qeyd 
edilib. Bildirilib ki, əmək baza-
rının leqallaşması və yeni iş 
yerlərinin yaradılması hesabına 
ötən il məcburi dövlət sosial 
sığorta haqqı üzrə regionlardan 
daxilolmalar 28 faiz artıb, o 
cümlədən qeyri-dövlət sektorun-
da artım 50 faiz olub. İşsizlikdən 
sığorta haqqı üzrə regionların 
daxilolmaları 39 faiz, o cümlədən 
qeyri-dövlət bölməsində 70 faiz 
artıb. Eyni zamanda, ötən il 
regionlarda fərdi sahibkarların 

sayında 12 mindən çox artım 
qeydə alınıb.

Əmək bazarının leqallaş-
masından söz düşmüşkən, 
konfransda dövlət başçısının 
narahatlıqla vurğuladığı bir 
məsələni xatırlatmaq istərdik. 
Azərbaycan Prezidenti nitqində 
“kölgə iqtisadiyyatı”na qarşı 
mübarizənin bundan sonra da 
aparılacağını diqqətə çatdıra-
raq, deyib: “Burada da iki tərəf 
var. Bu işlərə göz yuman dövlət 
məmuru və bu işləri görən sahib-
kar. Bu sövdələşmə də tamamilə 

pozulmalıdır və pozulur. Dövlət 
indi göz yummur, sahibkar da 
gərək öz biznesini kölgədən 100 
faiz çıxarsın. Dövlət, mərkəzi 
icra orqanlarımız xüsusi anlayış 
göstərərək bu prosesi tədricən 
edirlər. Çünki bu işi görənlər 
onilliklər ərzində, sovet dövründə 
də, müstəqillik dövründə də 
belə işləyiblər, öyrəşiblər. Ona 
görə buna son qoyulmalıdır. 
“Kölgə iqtisadiyyatı” olmamalıdır, 
vəssalam, çox sadə. Düzdür, 
hər yerdə var, hər ölkədə var. 
Bizdə bu, dözülməz dərəcəyə 
gəlib çıxmışdır. O təhlil mənə 
veriləndə, sözün düzü, çox 
dəhşətə gəldim. Ona görə buna 
son qoyulur. Vergi və gömrük 
orqanları keçən il proqnozdan 
əlavə 1 milyard manatdan çox 
vəsaiti nəyin hesabına toplayıb-
lar? Onun hesabına ki, bu pullar 
kiminsə cibinə gedirdi və bu 
pullardan Azərbaycan vətəndaşı 
məhrum idi. Biz bu şəffaflığı 
təmin edərkən, mən qeyd etdi-
yim sosial təşəbbüsü reallaşdıra 
bildik. O pul qəpiyinə qədər in-
sanların maaşına, pensiyasına, 
təqaüdünə, müavinətinə getdi. 
İndi biz “kölgə iqtisadiyyatı”na 
göz yuma bilərikmi? Qətiyyən 
yox! Yenə də deyirəm, “kölgə 
iqtisadiyyatı”na son qoyulmalı-
dır...”.

Bəli, “kölgə iqtisadiyyatı”na 
qarşı mübarizə tədbirlərinin 
gücləndirilməsinin nəticəsidir 
ki, büdcə daxilolmaları 

getdikcə artır. Məsələn, ötən 
il vergi sahəsində aparılan 
islahatlar nəticəsində “kölgə 
iqtisadiyyatı”nın həcmi azalmaq-
da davam edib. Məhz bunun 
sayəsində 2019-cu ildə vergi 
daxilolmaları tarixi maksimuma 
– 7 milyard 672,6 milyon manata 
çatıb. 

“Kölgə iqtisadiyyatı”na qarşı 
mübarizə tədbirlərinin sayəsində 
iqtisadiyyatın ayrı-ayrı sektorla-
rında da vergi daxilolmalarında 
artım qeydə alınıb. Belə ki, ötən 
il qeyri-neft sektorundan vergi 
 daxilolmaları üzrə proqnoz 109,1 
faiz yerinə yetirilib ki, bu da 
indiyədək əldə edilən ən yüksək 
göstəricidir. Ümumiyyətlə, bu 
sektordan vergi daxilolmaları 
458,3 milyon manat və ya 9,1 
faiz artaraq 5 milyard 432,3 
milyon manata çatıb. Sözügedən 
sahədən daxilolmaların həcminin 
cəmi vergi daxilolmalarında xü-
susi çəkisi 70,8 faiz təşkil edib, 
özəl sektorun qeyri-neft sektoru 
üzrə vergi daxilolmalarında xü-
susi çəkisi isə 76,4 faiz olub. 

“Kölgə iqtisadiyyatı”na qarşı 
mübarizədə əmək bazarının 
leqallaşdırılması önəmli rol 
oynayıb. Məhz belə bir siyasətin 
gerçəkləşdirilməsi sayəsində 
ötən il qeyri-neft özəl sek-
torda çalışan işçilərin 8 min 
manatadək olan əməkhaqları 
gəlir vergisindən azad olunub. 
Nəticədə 300 milyon manat-
dan çox vəsait işləyənlərin 
sərəncamında qalıb. 

İslahatın səmərəsi əmək 
müqavilələrinin dinamikasın-
da da aydın müşahidə olu-
nub. 2019-cu ildə qeyri-dövlət 
sektorunda bağlanan əmək 
müqavilələrinin sayı 99 minə 
yaxın (18,3 faiz) artıb. Qeyd olu-
nan islahat sayəsində, həmçinin 
əməkhaqlarının artırılması 
nəticəsində əməkhaqqı fondu-
nun yüksəlməsi müşahidə edilib.

Daxilolmaların artımı pen-
siya sisteminin maliyyə da-
yanıqlılığını gücləndirib və 
büdcədən transfertin DSMF-nin 
gəlirlərində payının 2017-ci ildəki 
38,1 faizdən 2020-ci ildə 29,6 
faizədək enməsi gözlənilir.

Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev konfransda dövlət qu-
rumlarının qarşısında bir sıra 
mühüm vəzifələr qoyub. Müvafiq 
strukturların rəhbərlərinə bank 
sektorunda sağlamlaşdırma 
prosesinin davam etdirilməsi, 
emal sənayesinin inkişafının 
diqqət mərkəzində saxlanılması, 
modul tipli təmizləyici qurğulara 
qayğı ilə yanaşılması, Abşeron 
yarımadasında mövcud göllərin 
təmizlənməsi prosesinin daha 
geniş vüsət alması, Bakı və 
Sumqayıt istisna olmaqla, digər 
şəhərlərdə ictimai nəqliyyatın 
qaydaya salınması, sahibkar-
lara yaradılan əlverişli şəraitin 
müqabilində onların vergiləri 
tam ödəmələrinin vacibliyi və s. 
barədə konkret tapşırıqlar verib. 

 Vaqif BAYRAMOV, 
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan uzun illər ərzində sabitlik yolu ilə 
gedir. Ölkəmizdə mövcud olan sabitlik Azərbaycan 
xalqının iradəsi ilə təmin edilir. Bizim apardığımız 
siyasət xalq tərəfindən dəstəklənir. Siyasət konkret 
işlərlə ölçülür. Bizim siyasətimizin təməlində konkret 
işlər, real inkişaf, söz yox, əməl dayanır və verilən 
hər bir söz həyatda öz əksini tapır. Ona görə də xalq 
tərəfindən bizə göstərilən etimad yüksək səviyyədədir 
və sabitliyin, əmin-amanlığın əsas şərtləri məhz budur.

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Prezident İlham ƏLİYEV:
Biz elmi tərəqqini, inkişafı təmin etməliyik, 
ölkəmizi gələcəyə aparmalıyıq, müasirləşdirməliyik
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Çin həmrəyliyə görə Prezident İlham Əliyevə və Azərbaycan xalqına təşəkkür edir

Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyev fevralın 
1-də Çin Xalq Respublikasının 
(ÇXR) Sədri Si Cinpinə ünvan-
landığı məktubda epidemiyanın 
yayılmasının və insan tələfatının 
qarşısının alınması ilə bağlı Çin 
hökumətinin atdığı addımları, bu 
işdə Çin xalqının əzmkarlığını 
yüksək qiymətləndirib. Prezi-
dent İlham Əliyev vurğulayıb 
ki, bu müvəqqəti çətin günlərdə 
Azərbaycan xalqı dost Çin xalqı 
ilə həmrəydir və ona hərtərəfli 
yardım göstərməyə hazırdır. Çin 
Azərbaycanla münasibətlərin 
inkişafına böyük əhəmiyyət verir, 
Azərbaycanı dost ölkə, etibarlı 
dost və mühüm tərəfdaş hesab 
edir, uzun illər ərzində Azərbaycan 
tərəfi ilə mövcud olan qarşılıq-
lı siyasi etimadın, praktiki və 
səmərəli fəaliyyətin səviyyəsini 
yüksək qiymətləndirir. Azərbaycan 
cəmiyyətinin müxtəlif dairələrinin 
sonsuz qayğısı, diqqəti və maddi 
dəstəyi bu qış bizi isindirir və buna 
görə sizə səmimi təşəkkürümüzü 
bildiririk.  

AZƏRTAC xəbər verir ki, 
bunu ÇXR-in Azərbaycandakı 
müvəqqəti işlər vəkili Li Cinsonq 
fevralın 4-də Çin səfirliyində 
Azərbaycanın bir sıra  aparıcı 
 KİV-nin nümayəndələri ilə 

görüşündə bəyan edib.  
Görüş Çində yeni tip koronavi-

rus epidemiyası, bu epidemiyaya 
qarşı mübarizədə Çin hökuməti və 
xalqı tərəfindən görülən tədbirlərlə 
bağlı vəziyyət, habelə epidemiya 
dərəcəsini səmərəli, elmi və ob-
yektiv müəyyən etmək və lüzum-
suz qorxudan qurtulmaq üçün Çi-
nin beynəlxalq  birlik, o cümlədən 
Azərbaycanla əməkdaşlığı barədə 
məlumatlandırma məqsədi ilə 
təşkil edilib. Li Cinsonq deyib: 
“Bu yaxınlarda Uhan şəhərində 
yeni tip koronavirus infeksiyası-
nın yayılması ilə əlaqədar Çində 
pnevmoniya epidemiyası başla-
yıb.  Epidemiya beynəlxalq birliyin 
xüsusi diqqətini cəlb edib.  Ko-
ronavirus pnevmoniyası infeksi-
yasının yeni növü artıq bir aydan 
çoxdur Çin ərazisində tüğyan edir. 
Təəssüf ki, infeksiyanın yayıl-
ması Çinin milli bayramı – Bahar 
bayramı ilə bir vaxta təsadüf edib. 
Bayram tətilləri insanların fəal 
hərəkətdə olduqları və qohum-
əqrəbaları sıx görüşdükləri dövr-
dür ki, bu da xəstəliyin yayılması-
na şərait yaradır. Hazırda Çində 
20 mindən çox adam bu infeksi-
yaya yoluxub. Bəzi ölkələrdə də 
yeni tip koronavirusa yoluxmanın 
təsdiq edilmiş və ehtimal olu-
nan halları aşkar edilib. Çin qısa 

müddətdə yoluxmuş insanı sürətlə 
identifikasiya edən səmərəli virus 
reaktivləri hazırlayıb. Təsdiq 
edilmiş faktların sürətlə artma-
sının əsas səbəbi də budur. 
Çin bütün səviyyələrdə intensiv 
mətbuat konfransları keçirmək, 
epidemiyanın ümumi vəziyyəti ilə 
bağlı rəqəmləri yeniləmək yolu ilə 
vəziyyətin inkişafı barədə  bütün 
dünyanı vaxtında məlumatlandırır, 
insanların dürüst informasiya əldə 
etmək hüququnu təmin edir. Bu, 
dünyanın böyük dövlətlərindən biri 
kimi Çinin yüksək məsuliyyətini 
nümayiş etdirir.  Hazırda sa-
ğalma hallarının sayı artır, 
peyvəndlərin və xüsusi preparat-
ların öyrənilməsi və tətbiqi prosesi 

sürətlənir. Epidemiyanın qarşısını 
almaq mümkündür, ona nəzarət 
edilə bilər və bu xəstəlik müalicə 
olunandır. Özümüzə əminlik 
hissi, bacarığımız və resursları-
mızın yetərincə olması epidemiya 
üzərində sürətlə qələbə çalmağı-
mıza imkan verir”.

ÇXR Sədri Si Cinpinin epide-
miya ocağı yaranan kimi insanla-
rın təhlükəsizliyinin təmin edilməsi 
üçün mühüm göstərişlər verdiyini 
vurğulayan müvəqqəti işlər vəkili 
daha sonra deyib: “Hərtərəfli 
profilaktika və nəzarət, epidemiya-
nın yayılmasının qarşısının ciddi 
şəkildə alınması üçün mərkəzi 
rəhbər qrup yaradılıb.  Çinin bütün 
regionlarının hökumətləri xalqın 

sağlamlığına yüksək əhəmiyyət 
verir və virusa qarşı mübarizə 
aparmaq üçün bütün tədbirləri 
görürlər. Xubey əyalətinin Uhan 
şəhərindən başlayaraq bütün ölkə 
ərazisində hazırda profilaktika və 
nəzarətin kompleks mexanizmi 
yaradılıb.  Bütün işlər açıq, şəffaf, 
elmi və müntəzəm əsasda aparılır. 
ÇXR-in Səhiyyə İşləri Dövlət 
Komitəsi epidemiyanın episentrinə 
– Uhan şəhərinə ağır xəstəliklər 
sahəsində mütəxəssislər – 1230 
tibb işçisindən ibarət 6 qrup 
göndərib.  Eynən bu qədər qrup 
ehtiyat heyətdən təşkil edilib və 
onlar istənilən vaxt epidemiyaya 
qarşı mübarizəyə başlamağa 
hazırdırlar. Çin Xalq Azad-

lıq Ordusunun (ÇXAO) həkim 
briqadaları təyyarələrlə Uhan 
şəhərinə göndərilib. Epidemiya-
nın yayılmasının qarşısını almaq 
üçün yanvarın 23-də Uhan ilə 
nəqliyyat əlaqəsi kəsilib. Yanva-
rın 26-da nəqliyyat vasitələrinin 
hərəkətinə qadağa qoyulub. Tibbi 
heyətə, xəstələrə və çətinliklərlə 
üzləşən yerli sakinlərə pulsuz 
xidmət göstərmək üçün şəhərə 
6 min taksi cəlb olunub. Bir neçə 
gün ərzində Uhanda Çin sürəti 
ilə  2 mindən çox çarpayılıq 2 
yeni təcili yardım xəstəxanası 
inşa edilib.  Si Cinpinin fərmanı 
ilə 1400-dən çox hərbi həkim 
bu xəstəxanalarda işləmək 
üçün fevralın 3-də Uhana gəlib. 
ÇXAO Hərbi Hava Qüvvələrinin 
səkkiz nəqliyyat təyyarəsi Uha-
na tibbi ləvazimat gətirib. Bütün 
şəhər xəstəxanalarında hərarəti 
yüksək olan pasiyentlər üçün 
qəbul fasiləsiz rejimdə işləyir. 
Xəstəxanalar müalicəyə ehtiyacı 
olan bütün insanları qəbul edir”. 

Li Cinsonq vurğulayıb ki, 
Çin hökuməti epidemiya baş-
lanan andan Dünya Səhiyyə 
Təşkilatının (DST) tələblərini 
üstələyən ən ciddi  kompleks 
tədbirlər görüb.  Eyni zamanda, 
Çin epidemiyanın vəziyyəti barədə 
dünyanı tam məsuliyyət hissi ilə 
açıq, şəffaf şəkildə və vaxtında 
məlumatlandırır. DST və dünya-
nın bir çox ölkələri bunu yüksək 
qiymətləndirirlər.  DST-nin baş di-
rektoru Tedros Hebreyesus deyib 
ki, Çində virus çox sürətlə aşkar 
edilib, vaxtında və şəffaf informa-
siya mübadiləsi aparılıb, dərhal və 
səmərəli tədbirlər görülüb ki, bu 

da epidemiyanın başqa ölkələrə 
yayılmasının qarşısını alıb. Çin 
hökuməti epidemiyaya qarşı 
mübarizə gedişində beynəlxalq 
əməkdaşlığa açıq, şəffaf və fəal 
olduğunu parlaq nümayiş etdi-
rib.  Çin DST ilə sıx əməkdaşlıq 
edir.  Tedros Hebreyesus və DST 
mütəxəssisləri bir neçə gün əvvəl 
Uhanda olublar. Onlar profilaktik 
tədbirlər və epidemiyaya nəzarətlə 
bağlı Çin tərəfi ilə geniş fikir 
mübadiləsi aparıb, Çinin xəstəliyə 
qarşı mübarizədə böyük işlər gör-
düyünü tam təsdiq edib və onun 
töhfəsini yüksək qiymətləndiriblər. 
Diplomat deyib ki, epidemiyanın 
PHEIC kimi müəyyən edilməsi 
Çinə qarşı etinasızlıq deyil, daha 
çox Çinin epidemiyaya qalib 
gələcəyinə tam əminlik hissidir.  
Epidemiyaya qarşı mübarizədə 
Çinin səyləri hörmətə layiqdir və 
bəyənilməlidir.  Bir çox epidemi-
yaların qarşısının alınması və 
onlara nəzarət edilməsi üzrə Çin 
tərəfindən görülən tədbirlər DST-
nin müvafiq tələblərini üstələyir 
və bütün ölkələrin epidemiyaların 
profilaktikası ilə bağlı fəaliyyəti 
üçün yeni meyarlar yaradır.  
T.Hebreyesus onu da vurğulayıb 
ki, DST Çinə səfərlərə və Çinlə 
ticarətə qadağaları dəstəkləmir, 
əksinə, onlara qarşı çıxış edir. 
Çin qlobal və regional ictimai 
səhiyyənin təhlükəsizliyinin təmin 
edilməsi üçün DST və digər 
ölkələrlə birgə səylər göstərməyə 
hazırdır.  Çinin müvəqqəti işlər 
vəkili fikrini bu sözlərlə tamamla-
yıb: “Biz epidemiyaya qalib gələ 
biləcəyimizə tam əminik”.  

Görüşün sonunda xatirə 
şəkilləri çəkilib. 

Çində belə bir məsəl var: “Həqiqi dost pis gündə 
tanınır”. Çin xalqının üzləşdiyi bu çətin günlərdə biz 
dostlarımızla düşmənlərimizi daha yaxşı ayırd edir, 
çətinliklərimizi aradan qaldırmaq üçün bizimlə birlikdə 
mübarizə aparan dostlarımızın dəyərini daha yaxşı bilirik.  
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